
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 05.06.2023               № 326 

г. Оха 

 
О внесении изменений в 
Порядок проведения оценки 
регулирующего воздействия 
проектов муниципальных 
нормативных правовых актов, 
экспертизы и оценки 
фактического воздействия 
муниципальных нормативных 
правовых актов 
муниципального образования 
городской округ «Охинский», 
утвержденный постановлением 
администрации 
муниципального образования 
городской округ «Охинский» от 
18.08.2022 № 615  
 
 

В соответствии со статьями 7 и 46 Федерального закона от 06.10.2003   

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 06.03.2017                

№ 15-ЗО «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных 

нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных 

правовых актов в Сахалинской области», руководствуясь статьей 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской 

области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия 

проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизы и оценки 



 

фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов 

муниципального образования городской округ «Охинский», утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 18.08.2022 № 615 следующие изменения:  

1.1. в пункте 3.6: 

1.1.1. в абзаце «а» цифры «25» заменить цифрами «20»; 

1.1.2. в абзаце «б» цифры «15» заменить цифрами «10». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на сайте администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

И.о. главы муниципального образования                                                                      
городской   округ   «Охинский»        И.А. Шальнёв 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.adm-okha.ru/

